l’Empresa Municipal d’Aigües de Vilafranca, SA. 

9. PRESSUPOST 

El pressupost d’execució per contracte de l’obra de Renovació de la xarxa 
d’abastament al carrer Pere Pau, entre el carrer Sant Roc i el final del carrer a 
Vilafranca del Penedès, puja a la quantitat de: DOS-CENTS DINOU MIL CENT 
SEIXANTA-TRES EUROS AMB DINOU CÈNTIMS/ 219.163,19 €/ IVA inclòs. 

10. NORMATIVA A COMPLIR 

Relativa als materials de les obres 

• Real Decret 751/2011, de 27 de maig, pel que s’aprova la Instrucció d’Acer 
Estructural (EAE) 

• Real Decret 1247/2008, de 18 de juliol, pel que s’aprova la Instrucció de